determinada a intimação por edital, consoante o despacho ID. 347997439, da 
executada CLEMILDA DE FATIMA SAQUETI SEABRA - CPF: 787.436.648-49, que se 
encontra em lugar incerto e não sabido, para que, nos termos do art. 523 do CPC, efetue, no 
prazo de 15 (quinze) dias, o pagamento da quantia de R$ 16.632,91 (dezesseis mil, seiscentos e 
trinta e dois reais e noventa e um centavos), a ser atualizada a partir de fevereiro de 2024, sob 
pena de acréscimo da multa de 10% (dez por cento) prevista no art. 523, parágrafo primeiro, do 
Código de Processo Civil, e sem prejuízo da adoção das medidas constritivas cabíveis. Fica 
ainda o aludido executado intimado para, igualmente no prazo de 15 (quinze) dias, efetuar o 
pagamento das custas processuais, no valor de R$ 869,05 (oitocentos e sessenta e nove reais e 
cinco centavos), a ser devidamente atualizado na data do efetivo pagamento. E para que chegue 
ao conhecimento de todos os interessados e ninguém alegue ignorância, é expedido o presente 
edital que será afixado na forma da lei e publicado na Imprensa Oficial.

[...]

fixado no lugar de costume na sede deste Juízo, sito na Av. João Pessoa, 58, Vila Paraíba, nesta 
cidade, CITA o(s) executado(s) supra mencionado(s), nos termos do art. 257 do CPC, para que, 
no prazo de trinta (30) dias, pague a dívida com os seus acréscimos legais, na quantia total 
de R$ 16.125,43 (dezesseis mil, cento e vinte cinco reais e quarenta e três centavos – valor 
em Junho de 2006), ou garanta as execuções, sob pena de, não o fazendo, serem-lhe 
penhorados tantos bens quanto bastem para a satisfação da dívida e acessórios. E, para que não 
se alegue ignorância, mandou expedir o presente edital, na forma da lei.

[...]

363548700, da 
executada CONSTRUTORA GARANT GUARATINGUETA LTDA - ME CNPJ: 
04.783.594/0001-05, que se encontra em lugar incerto e não sabido, para que, 
nos termos do art. 523 do CPC, efetue, no prazo de 15 (quinze) dias, o pagamento da 
quantia de R$ 1.351,39 (um mil trezentos e cinquenta e um reais e trinta e nove 
centavos), a ser atualizada a partir de junho de 2018, sob pena de acréscimo da multa 
de 10% (dez por cento) prevista no art. 523, parágrafo primeiro, do Código 
de Processo Civil, e sem prejuízo da adoção das medidas constritivas cabíveis.

[...]

lugar de costume na sede deste Juízo, sito na Av. João Pessoa, 58, Vila Paraíba, 
nesta cidade, CITA o(s) executado(s) supra mencionado(s), nos termos do art. 
257 do CPC, para que, no prazo de trinta (30) dias, pague a dívida com os seus 
acréscimos legais, na quantia total de R$ 269.862,78 (Duzentos e sessenta e 
nove mil e oitocentos e sessenta e dois reais e setenta e oito centavos) – valor 

em 08 de Setembro de 2022), ou garanta as execuções, sob pena de, não o 
fazendo, serem-lhe penhorados tantos bens quanto bastem para a satisfação da 
dívida e acessórios. E, para que não se alegue ignorância, mandou expedir o

[...]

DA COSTA CHAME -
COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL - EPP - CNPJ: 17.474.807/0001-69
(EXECUTADO), que se encontra em lugar incerto e não sabido, para que, nos termos do
art. 523 do CPC, efetue, no prazo de 15 (quinze) dias, o pagamento da quantia de
R$ 65.470,04 (sessenta e cinco mil, quatrocentos e setenta reais e quatro centavos),
a ser atualizada a partir de junho de 2025, sob pena de acréscimo da multa de 10%
(dez por cento) prevista no art. 523, parágrafo primeiro, do Código de Processo Civil, e
sem prejuízo da adoção das medidas constritivas cabíveis. Fica ainda o aludido
executado intimado para, igualmente no prazo de 15 (quinze) dias, efetuar o pagamento
das custas processuais, no valor de R$ 3.448,49 (três mil, quatrocentos e quarenta e
oito reais e quarenta e nove centavos), a ser devidamente atualizado na data do efetivo
pagamento. E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados e ninguém
alegue ignorância, é expedido o presente edital que será afixado na forma da lei e

publicado na Imprensa Oficial.